e, FONDI P
A JTRUTTURALI Wi ]
Unione Europea EUROPEI 20072013 MR

Unione Europea AMBIENTI PER L’ APPRENDIMENTO (FESR) Unione Europea
Fondo Sociale Europeo Con I’Europa investiamo nel vostro futuro Fondo Europeo Sviluppo
Regionale
B Circolo Didattico Statale “G. Pizzigoni”
; Via Siena, 5- 95128 CATANIA
Tel. 095434300- Fax 0957280586
http://scuolapizzigonict.it
Codice Fiscale : 800142408756 Codice Meccanografico: CTEE016001
E-mail: ctee016001@istruzione.it E-mail certificata ctee016001@pec.istruzione.it
Prot. n. 2074/B18 Catania, 8 giugno 2012

Stazione appaltante CIRCOLO DIDATTICO STATALE “G. PIZZIGONV”
Comune di CATANIA
Provincia di CATANIA

Estremi del progetto ammesso a finanziamento: “Programmazione dei Fondi Strutturali europei 2007-2013 —
PON-FESR IT 16 1 PO 004 — Ambienti per 'apprendimento — Asse Il — Qualita degli ambienti scolastici — Obiettivo C
— Incrementare la qualita delle infrastrutture scolastiche, I'ecosostenibilita e la sicurezza degli edifici scolastici;
potenziare le strutture per garantire la partecipazione delle persone diversamente abili e quelle finalizzate alla
qualita della vita degli studenti: Avviso congiunto Prot. n. AOODGAI/7667 del 15.06.2010 e s.m.i..

Finanziamento prot. AOODGAI/1945 del 14.02.2012 - C-1-FESR-2010-7226 - C-2-FESR-2010-4401 -C-3-FESR-
2010-5499- C-4-FESR-2010-5286 - C-5-FESR-2010-4614

C-1 - Interventi per il risparmio energetico

C-2 - Interventi per garantire la sicurezza dell’edificio scolastico (messa a norma degli impianti)

C-3 - Interventi per aumentare I'attrattivita dell’edifici scolastico :
C-4 - Interventi per garantire I'accessibilita a tutti dell’edificio scolastico ol
C-5 — Interventi finalizzati a promuovere le attivita sportive, artistiche e ricreative

Importo previsto dei lavori € 197.595,45
Importo previsto per le prestazioni professionali inferiore ad € 40.000,00

DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI DI
PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, MISURA E CONTABILITA’ E COORDINATORE SICUREZZA
Comma 5, art. 124 D. Lgs 163/2006

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

nellambito delle attivita previste dalla Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/13 Programma Operativo

Nazionale “Ambienti per I’Apprendimento”finanziato con il Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;

VISTO [I’Avviso Programmazione Fondi strutturali Europei 2007-2013-PON-FESR IT 16 1 PO 004 “Ambienti
per I’apprendimento” Asse II “Qualita degli ambienti scolastici”, Obiettivo C “Incrementare la qualita
delle infrastrutture scolastiche, 1’ecosostenibilita e la sicurezza degli edifici scolastici, potenziare le
strutture per garantire la partecipazione delle persone diversamente abili e quelle finalizzate alla qualita
della vita degli studenti. Avviso congiunto Prot. AOODGAI/7667 del 15.06.2010 e s.m.i.;

pag. 1



FONDI
STRUTTURALI
r— EUROPEI 2007-2013

AMBIENTI PER L’ APPRENDIMENTC (FESH)

. Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

Unione Europea
Fondo Europeo Sviluppo
Regionale

Con I’Europa investiamo nel vostro futuro

Yidaitl

Codice Fiscale : 800142408756
E-mail: ctee016001 @istruzione.it

Circolo Didattico Statale “G. Pizzigoni”

Via Siena, 5 - 95128 CATANIA

Tel. 095434300- Fax 0957280586
http://scuolapizzigonict.it

Codice Meccanografico: CTEE016001
E-mail certificata ctee016001@pec.istruzione.it

VISTA

la nota del Ministero dell’istruzione, dell’Universita e della Ricerca N. AOODGAI/1845 del 14 febbraio

2012, “Provvedimento di conferma del finanziamento del piano di intervento proposto da questa
istituzione Scolastica ammesso a finanziamento per I’annualita 2012”;

VISTA
VISTO
VISTI

VISTO
VISTO

la Legge 241 del 7 agosto 1990, art. 6;
il D.Igs 163/03, artt. 3, 38, 57, 62, 90, 91, 112, 121, 124;
il Decreto Interministeriale n. 44/2001 e il Decreto Assessoriale n. 895/2001;
il D.P.R. 445/2000;
I’avviso pubblico emesso in data 20 aprile 2012, prot. 1381/B18 e in particolare gli artt. 2, 3;

DISPONE

LA COSTITUZIONE DEL SEGUENTE ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DI
L’AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, MISURA E CONTABILITA’ E
COORDINATORE SICUREZZA

OPERATORI

ECONOMICI PER

N. Cognome Nome Luogo e ('lata di | Qualifica | N. iscrizione ordine
nascita
1| Abate Aldo Tolehes1 Ingegnere | 1 2ROy
2 | Alagna Giuseppe oaosnos | | o0 aeggoanios -
3 | Bambara Carmelita g;%r{?igzg Ingegnere ﬁi()s;%ggegg le r21 4(/:01; 109
Distefano Marco (1:(;1;82;?97 2 Ingegnere ﬁlgg 4iz1gdeegln1e20(’37};8
4 | BdT Ingegneria DUk Diega gg/tgzrll/lilwz Ingegners 1[31%]33221151%1651;116(;1?798
Studio Associato Finbochiare | Luca Milano Tagegne Albo ingegneri CT
09/03/1971 N.3931 del 18/07/00
Tringali Sebastiano ?;l/%;j% 69 Ingegnere 1131#3)(6)9?%:511163(;1?}; 3
3 |Bese g aRa41548 Ingegnere | Nloog ar509/1973
6 | Calabrese Ilenia Maria 2%271 974 Ingegnere ﬁu‘?& {i;nlggegxdz elr(1)6c/3)“5 108
7 | Caltabiano Domenico Maurizio gg/tg;/i?llgﬂ Ingegnere Eigil;ng:igrllz%s&
8 | Cascone Santi Maria g;/t 82}?9 62 Ingegnere ﬁ?%g%eil Ie 210%2 /36
9 | Corsaro Giuseppe . gla /tg‘;/i?g? 5 Ingegnere ;\‘IHX 4%152%16 Eir;g()];
L0 | Cutzdni el 573/t 1335611976 Ingegnere ﬁﬁ%;)nsggglgg/g/zool

pag. 2




FONDI
JTRUTTURALI
Unione Europea EUROPEI 20072013

AMBIENTI PER ' APPRENDIMENTO (FESR)

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

Unione Europea
Fondo Europeo Sviluppo
Regionale

Con I’Europa investiamo nel vostro futuro

Circolo Didattico Statale “G. Pizzigoni”

Via Siena, 5 - 95128 CATANIA

Tel. 095434300- Fax 0957280586
http://scuolapizzigonict.it

Codice Fiscale : 800142408756
E-mail: ctee016001@istruzione.it

Codice Meccanografico: CTEE016001
E-mail certificata ctee016001@pec.istruzione.it

11| Furnari Pistr Antenic ?;}3:91}?973 mgegnere 1@?4???%5@%1/2003
12 | Garufi Valentina ?;}8?}?987 Ingegnere ?IT?GTE;%ﬁrilg/gl/zou
13 | Gravagna Gaetano 3Cf ;8;;?957 Architsito ?I?bg)zgrccigit;?/io(é;rl986
cosgrppament | Geoomoro | Gacome | Sy [ ngegre | SbSBERIE
1 gre:;gsosrizrrﬁ;idi Pitruzzella | Salvatore 52}8?10972 Architetto | NS0 el 2610212010
Galatioto Alessandra g?}(e)gr;llogg 4 Architetto ﬁ%blos grsc}(;i:le gé;ng/ZO 10
15 | Gullotta Alfio Carmelo (1:221;811]}?959 Ingegnere gblogignggziﬁgggT
16 | Tacono Martinluca 5;%38/?979 Ingegnere Iﬁ?bzsiggggcine?ilg/g6/2007
17 | Lo Giudice Luigi OC;l/tg;/i?gﬁ Ingegnere ﬁ?gz%gzg?;?/gglgm
18 | Malgioglio Francesco fﬁ}?‘z’}?m Ingegnere ﬁ?bzsiggzﬁr(i)ggﬁt/zoos
19 | Maisto Luigi * ﬁ;ﬁr;/al 981 Architetto ﬁltgggcggletzt(l)ggE
20 | Medulla Giuseppe (1:?}8? /1?971 Ingeguere Qtﬁ: ;I;;%%gndgizg/Tos/1999
21 | Trifard Carls Assunta ?521;8;}?11980 ngeggere S#Xsi?sg;%flr(i)g/gz/zooé

AVVERSO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E” AMMESSO RICORSO ENTRO IL 23 GIUGNO 2012

ELENCO OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI

Cognome Nome Motivazione
. Mancanza di firma in ogni pagina del curriculum vitae di
b
Pappagall Sarbara cui art. 4 lett. b

prendere visione degli atti contattare il

‘ Santonocito al seguenti recapiti: tel.:
095434300 e-mail: cteeOl6001@1stru21one 1'! ore

pag. 3




